
Course à la ficelle
AA SAINT OMER GOLF CLUB - 21.09.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESCHODT, Emmanuel ST OMER 16,1 39 39

2 --- MIEZE, Hugo RUMINGHEM 5,5 38 38

3 --- LAMBERT, Mattéo ST OMER 13,6 33 33

4 --- DUPONT, Laurent ST OMER 17,4 31 31

5 --- LESCUYER, Hervé ST OMER 15,8 30 30

6 --- PIGNIEZ, Patrice ST OMER 18,5 27 27

7 --- BONNART, Annie ST OMER 26,1 27 27

8 --- VANGELDER, Rianic ST OMER 19,3 27 27

9 --- BONNART, Jean Marie ST OMER 26,4 26 26

10 --- DIDRY, Prathuang RUMINGHEM 28,4 25 25

11 --- DUMONT, Gerard ST OMER 27,3 24 24

12 --- GRESPINET, Franck ST OMER 22,5 23 23

13 --- CARPENTIER, Philippe ST OMER 28,5 21 21

14 --- VINCETTE, Dominique ST OMER 29,0 21 21

15 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,2 20 20

16 --- DUPONT, Raphaele ST OMER 28,7 18 18

17 --- VANGELDER, Philippe ST OMER 24,6 18 18

18 --- DELATTRE, Christophe ST OMER 32,6 17 17

19 --- COCQ, Laurent HARDELOT 20,1 17 17

20 --- DIDRY, Pierre RUMINGHEM 26,9 15 15

21 --- BLAS, Nathalie ST OMER 29,9 14 14

22 --- COCQ, Catherine HARDELOT 39,9 14 14

23 --- CARPENTIER, Dominique ST OMER 34,5 8 8

24 --- FLAMANT, Veronique ST OMER 36,2 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESCHODT, Emmanuel ST OMER 16,1 58 58
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2 --- BONNART, Jean Marie ST OMER 26,4 57 57

3 --- DUMONT, Gerard ST OMER 27,3 55 55

4 --- DELATTRE, Christophe ST OMER 32,6 55 55

5 --- VINCETTE, Dominique ST OMER 29,0 55 55

6 --- CARPENTIER, Philippe ST OMER 28,5 54 54

7 --- DUPONT, Laurent ST OMER 17,4 52 52

8 --- LESCUYER, Hervé ST OMER 15,8 49 49

9 --- LAMBERT, Mattéo ST OMER 13,6 49 49

10 --- GRESPINET, Franck ST OMER 22,5 49 49

11 --- PIGNIEZ, Patrice ST OMER 18,5 48 48

12 --- VANGELDER, Philippe ST OMER 24,6 47 47

13 --- DIDRY, Pierre RUMINGHEM 26,9 44 44

14 --- MIEZE, Hugo RUMINGHEM 5,5 44 44

15 --- COCQ, Laurent HARDELOT 20,1 37 37

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COCQ, Catherine HARDELOT 39,9 60 60

2 --- DIDRY, Prathuang RUMINGHEM 28,4 59 59

3 --- BONNART, Annie ST OMER 26,1 57 57

4 --- DUPONT, Raphaele ST OMER 28,7 49 49

5 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,2 49 49

6 --- VANGELDER, Rianic ST OMER 19,3 47 47

7 --- CARPENTIER, Dominique ST OMER 34,5 45 45

8 --- BLAS, Nathalie ST OMER 29,9 42 42

9 --- FLAMANT, Veronique ST OMER 36,2 39 39
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Total :  48 joueurs


